[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 056 - de 18 de agosto de 2025.

Dispõe sobre a substituição de Membros do Conselho do Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e de Infraestrutura – FMSAI.
                    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei Municipal nº 144 de 24 de maio de 1.996, e suas alterações posteriores, sendo a última a Lei Municipal nº 1.225 de 19 de setembro de 2016;
                       CONSIDERANDO o que constou do memorando eletrônico Nº18945/2025 do Departamento de Assistência Social;
R E S O L V E,
              Art. 1º – SUBSTITUIR Sr Osvaldo Ferreira CPF 045.654.948-09 –

Representante da sociedade civil, pelo seguinte membro: Sr Samuel Morato da Silva CPF 380.867.888-73.
               Art. 2.º – Ficam mantidos os demais efeitos das portarias nº85 de 11 de dezembro de 2024.

               Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
MARCELO LUÍS NUNES
PREFEITO MUNICIPAL
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]